РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2021                                            №                                 х. Ленинский

«О внесении изменений в Постановление Администрации
Ленинского сельского поселения от 01.03.2016 г.№ 20
[bookmark: _GoBack]«Об утверждении Порядка составления и ведения сводной
бюджетной росписи бюджета поселения и бюджетных
 росписей главного распорядителя средств бюджета поселения
 (главного администратора источников финансирования дефицита
 бюджета поселения)»

В целях приведения нормативного правового акта Администрации Ленинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Администрация Ленинского сельского поселения постановляет:

1. Пункт 3.2.5 изложить в редакции:
«3.2.5. Внесение изменений в сводную роспись и лимиты бюджетных обязательств  осуществляется до 30 декабря текущего финансового года, за исключением случаев принятия нормативных правовых актов Ростовской области и Ленинского сельского поселения, а также поступления межбюджетных трансфертов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
 Ленинского сельского поселения	О.И. Фурсова